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Kelionės privalumai

Tai kelionė visai šeimai – bus linksma ir mažam, ir dideliam!
Apžvelkite Vieną nuo Praterio apžvalgos rato.
Puiki proga pradžiuginti vaikus Gardalendo pramogų parku.
Venecija – miestas, kuriame sustoja laikas. Plaukite gondola Venecijos kanalais.
3 nakvynės su pusryčiais ir vakarienėmis kurorte prie Adrijos jūros Italijoje.

 

Legendinis Praterio parkas, didžiulė žalia oazė ir kartu – triukšmingų pramogų sūkurys. Tai vieta, kurioje istorija persipina su modernumu, o
gamtos  ramybę  akimirksniu  gali  pakeisti  adrenalino  kupinas  juokas.  Viena  parko  dalis,  meiliai  vadinama  „Wurstelprater“,  pasitinka
lankytojus spalvų, garsų ir kvapų jūra. Čia oras virpa nuo linksmybių: skamba muzika, aidi klyksmai iš amerikietiškų kalnelių, o nosį kutena
cukraus vatos ir kepamų dešrelių aromatas. Tai vienas seniausių atrakcionų parkų pasaulyje, kurio ištakos siekia net XVIII amžių, kai
imperatorius Juozapas II atvėrė buvusius medžioklės plotus visuomenei. Adrenalino fanatikai čia gali išbandyti vieną aukščiausių pasaulyje
grandininių karuselių, skrieti mirties kilpomis kvapą gniaužiančiuose kalneliuose ar pasinerti į virtualios realybės pasaulius. Šeimos su
vaikais džiaugiasi klasikinėmis karuselėmis, veidrodžių labirintais ir linksmuoju miniatiūriniu geležinkeliu, vingiuojančiu po visą parką.

Šalia vaizdingų Gardos ežero krantų, kur Alpių papėdės susitinka su žydru vandeniu, plyti stebuklų karalystė, kurioje vaikų svajonės virsta
realybe, o suaugusieji vėl atranda savyje slypintį vaiką. Tai – Gardalendas, legendinis pramogų parkas, didžiausias ir mylimiausias visoje
Italijoje. Apsilankymas čia – tai ne šiaip diena atrakcionų parke, o nepamirštama kelionė po fantazijos, nuotykių ir adrenalino pasaulius.
Ieškantiems aštrių  pojūčių,  Gardalendas yra tikras rojus.  Čia  stūkso legendiniai  amerikietiški  kalneliai,  kurių  vardai  kelia  ir  baimę,  ir
susižavėjimą. Tačiau Gardalendas – tai ne tik ekstremalūs kalneliai. Čia galite leistis į jaudinančią „Jumanji the Adventure“ kelionę, kurioje
visureigiu keliausite po pavojingas džiungles, susidurdami su milžiniškais gyvūnais ir įveikdami įvairias kliūtis. Arba galite pasinerti į 4D
efektų pasaulį ir tapti filmo herojumi. Gardalendas yra stebuklinga vieta ir patiems mažiausiems lankytojams. Specialiai jiems sukurtos
zonos, kuriose vaikai gali susitikti su mylimais personažais, paplaukioti senelio Paršelio laiveliu ar pakilti oro balionu. Kur laukia spalvingos
karuselės,  stebuklingas medis,  kuriame gyvena parko talismanas Prezzemolo,  ir  daugybė kitų  linksmybių,  kurios  privers  nusišypsoti
kiekvieną. Šeimos kartu gali leistis į piratų nuotykius, plaukti per senovės Egipto griuvėsius ar tyrinėti paslaptingas džiungles. Gardalendas
– tai vieta, kurioje nuotykiai niekada nesibaigia. Čia rengiami įspūdingi pasirodymai, paradai, o teminiai viešbučiai leidžia pratęsti pasaką net
ir po parko uždarymo. Tai vieta, kur kuriamos emocijos ir gimsta patys gražiausi šeimos prisiminimai. Tai pasaulis, kuriame kiekvienas
atranda savo nuotykį, nepriklausomai nuo to, ar ieško adrenalino, ar tiesiog nori pasinerti į nerūpestingą vaikystės svajonių pasaulį.

Netoli istorinės Ravenos, Emilijos-Romanijos regione, plyti stebuklų ir adrenalino šalis – Mirabilandija. Tai ne šiaip pramogų parkas, o
didžiausia  pramogų  imperija  visoje  Italijoje,  milžiniška  850  000  kvadratinių  metrų  erdvė,  kurioje  telpa  jaudinantys  nuotykiai,  kvapą
gniaužiantys rekordai ir  nerūpestingas šeimos džiaugsmas. Apsuptas žaliuojančios gamtos ir  tyvuliuojančių ežerų,  šis parkas kviečia
pasinerti į pasaulį, kuriame neįmanoma tampa įmanoma. Mirabilandija – tai kelių pasaulių visata, padalinta į šešias temines zonas, kurių
kiekviena siūlo unikalią patirtį. Čia savo svajonių pramogą ras kiekvienas – nuo bebaimių adrenalino ieškotojų iki pačių mažiausių nuotykių
ieškotojų. Jei ieškote pojūčių, kurie priverstų širdį plakti greičiau, o delnus suprakaituoti, Mirabilandija jus pasitiks išskėstomis rankomis.
Parkas didžiuojasi atrakcionais, kurie meta iššūkį gravitacijai ir drąsos riboms. Mirabilandija yra tikras rojus šeimoms. Čia gausu zonų ir
atrakcionų, sukurtų taip, kad džiaugsmu trykštų ir vaikai, ir jų tėvai. Mirabilandijos patirtis neapsiriboja vien atrakcionais. Parkas garsėja
aukščiausio lygio pasirodymais, tarp kurių išsiskiria legendinis kaskadininkų šou „Hot Wheels City“. Tai adrenalino ir specialiųjų efektų
kupinas reginys, kuriame profesionalūs kaskadininkai atlieka neįtikėtinus triukus su automobiliais ir motociklais. O kai saulė ima alinti, visai
šalia laukia atogrąžų oazė – vandens parkas Mirabeach. Tai Karibų salą primenanti erdvė su baltu smėliu, palmėmis, krištolo skaidrumo
lagūnomis ir, žinoma, gausybe vandens čiuožyklų bei baseinų. Tai tobula vieta atsigaivinti ir atsipalaiduoti po nuotykių kupinos dienos.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją (Slovakiją) su trumpais sustojimais poilsiui. Naujos pažintys, žaidimai,
viktorinos, konkursai, prizai ir siurprizai! Atvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai.  Atvykimas į  Vieną.  *Praterio atrakcionų parko lankymas (kiekvienas atrakcionas mokamas atskirai).  Tai nuotykių
pasaulis su 250 skirtingų atrakcionų,  mirties kilpų,  sūpuoklių,  siaubo kambarių.  Parko simbolis – daugiau nei  šimtą metų veikiantis
apžvalgos ratas, kviečiantis miesto svečius pažvelgti į Austrijos sostinės panoramą. Parkas vilioja ir žaliaisiais plotais, kuriuose kadaise
medžiodavo Austrijos imperatorius Juozapas II. Dabar Vienos gyventojai ir jos svečiai čia ateina pailsėti nuo miesto triukšmo, pasivažinėti
dviračiais,  surengti  šeimyninį  pikniką ar tiesiog pailsėti  žalumoje.  Praleidę linksmybių kupiną popietę išvyksite iš Vienos. Kelionė per
Austriją, Italiją. Atvykimas į šiaurės Italijos kurortą, įsikūrusį prie Adrijos jūros. Čia jūsų laukia nuostabūs smėlio paplūdimiai, palmių alėjos,
švelnus jūrinis klimatas. Apgyvendinimas viešbutyje. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

3  diena.  Pusryčiai.  Poilsis  prie  jūros arba visos dienos išvyka į  Gardalendą.  Kelionė į  vieną didžiausių  Italijos  atrakcionų parkų –
*Gardalendą, įsikūrusį prie nuostabaus Gardos ežero. Kelionėje po svajonių pasaulį Jūs patirsite nepaprastus įspūdžius plaukdami džiunglių
upe,  aplankysite  paslaptingas  šventoves  ir  mįslių  kupiną  laukinių  gyvūnų  pasaulį.  Jus  pakerės  akrobatiniai  delfinų  pasirodymai,
ekspedicijoje  po  Egiptą  atrasite  faraonų  lobį,  o  juodojo  kontinento  sengirėje  atskleisite  safario  paslaptis.  Pašėlusiu  greičiu  skrisite
viršgarsiniu lėktuvu „Blue Tornado“, Atlantidoje nersite nuo 20m aukščio  krioklio, o nuo kvapą gniaužiančių atrakcionų galėsite pailsėti Elfų
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karalystėje.  2017 metų  naujiena  -  naujos generacijos atrakcionas „Šamanas“,  o 2020 metų didžioji  naujiena  -  Legolendo vandens
atrakcionų parkas, nustebins šio žaidimo mėgėjus. Amerikietiškais kalneliais lėksite per Andų kalnus ir prerijas virtualioje erdvėje. Išvykimas
iš Gardalendo. Grįžimas į nakvynės vietą. Vakarienė.  Nakvynė viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Poilsis prie jūros arba visos dienos išvyka į *Mirabilandijos pramogų parką. Čia žydi gėlės, teka sraunios upės, šniokščia
kriokliai ir aidi vaikų juokas. Jūsų paslaugoms – daugybė atrakcionų: drąsiausiems – Formulės 1 automobilio greičio jaudulys kalneliuose
iSpeed. Iki 100 km per valandą įsibėgėsite per 2,2 sekundės ir skriesite 120 km per valandą greičiu! Katunas – kelionė laiku ir erdve virš
majų miesto Sian Ka'an: 1200 metrų ilgio atrakcionu lėksite 110 km per valandą greičiu, įveikdami 360° kilpas! Du dangų remiantys bokštai
kvies katapultuotis iki padebesių ir laisvu pagreičiu kristi iš 80 m aukščio. „Ratatongoje“ laivu plauksite į paslaptingąją Velykų salą, kausitės
vandens patrankomis, o 70 km/val greičiu nusileidus nuo 27 m aukščio krioklio jus užlies galinga Niagaros banga. Mėgstantiems aktorių
pasirodymus patiks „Policijos akademijos“ šou, žaismingi klounai, gracingi šokėjai, kvapą gniaužiantys nardytojų triukai bei kino filmas.
Pailsėti nuo emocionalių įspūdžių galėsite parke įrengtame vandens atrakcijų pasaulyje. Čia jūsų lauks valtelės, srauni upė, kriokliai, linksma
vandens čiuožynė,  paplūdimys,  baseinas mažiausiems,  Italijos saulės spinduliai.  Pastaba:  reikia turėti  maudymosi  reikmenis,  nebijoti
sušlapti ir turėti drabužių komplektą persirengimui. Išvykimas iš Mirabilandijos. Grįžimas į nakvynės vietą. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

5 diena. Pusryčiai. Atvykimas į *Veneciją – unikalų savo padėtimi miestą pasaulyje (plaukimų bilietai ir įvažiavimo mokestis neįskaičiuoti į
kainą). Apžvalginė ekskursija po miestą: šurmuliuojanti Šv. Morkaus aikštė, bažnytinės ir politinės valdžios simbolis – puošnioji bizantinė
*Šv. Morkaus bazilika su garsiuoju Aukso altoriumi, *varpinė, buvusios valstybės valdovų iškilioji rezidencija – *Dožų rūmai – gotikos
šedevras, Rialto tiltas, nuo kurio atsiveria puikūs Didžiojo kanalo vaizdai, Venecijos gatvelių ir kanalų labirintai. Laisvas laikas, kurio metu
siūlome paklaidžioti siauromis gatvelėmis, pajusti jaudinančią didingo ir spindinčio viduramžių miesto atmosferą, romantiškai *paplaukioti
gondolomis Venecijos kanalais. Kelionė per Italiją, Austriją. Atvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

6 diena. Pusryčiai. Kelionė per Čekiją (Slovakiją), Lenkiją. Žaidimai, viktorinos, konkursai, prizai ir siurprizai! Naktį grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 4000 km.

Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
5 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose (3 iš jų kurorte prie Adrijos
jūros),
3 vakarienės Italijoje,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
dovanėlės ir suvenyrai kelionės metu,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba),  miesto transporto bilietai,  ausinukų nuoma, miestų turistiniai  mokesčiai,  arbatpinigiai,  pietūs,  programoje nepaminėtos
vakarienės, asmeninės ir  kitos nepaminėtos išlaidos, papildomos paslaugos, bilietai į  mokamus objektus įskaitant ir  objektus
lankomus mokamų ekskursijų metu,  plaukimas į  Veneciją ir  Venecijos Lagūnos salas,  įvažiavimo mokestis į  Vieną,  Veneciją.
Turistinis pagalvės mokestis – 10 EUR asmeniui.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 129 EUR.
Papildoma vieta autobuse nuo 100 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 €/asm.
**  Siūlomas  papildomas  mokamas  paslaugas  būtina  užsisakyti  ir  apmokėti  iš  anksto  perkant  kelionę  internetu  arba
agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~120 - 150 EUR.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt
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Svarbi informacija

Vaikams iki 12 metų fiksuota kaina – nuo 649 EUR

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali  keisti  kelionės programą,  atsižvelgdamas į  grupės pageidavimus ir  objektyvias sąlygas.  Pasikeitus keltų
grafikui, kelionės data gali keistis. Objektų lankymo tvarka, skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti, kelionės vadovas muziejuose ekskursijų
neveda. Vietinių švenčių, renginių metu kai kurie programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Į bažnyčias neįleidžiami turistai
apnuogintais pečiais ir(ar) mūvintys šortus.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Tiksli autobuso
kategorija,  dydis,  valstybinis  numeris  pateikiama  www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai.   Vairuotojų  darbo  režimą  reglamentuoja  ES
įstatymai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Išvykimas,  grįžimas. Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037404185  renata@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt/vilnius
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:renata@gruda.lt
https://www.gruda.lt

